



**T.C.**  
**BURSA VALİLİĞİ**  
**İl Millî Eğitim Müdürlüğü**

**Sayı :** 28319456/105.01/-E.7039661

08.07.2015

**Konu:** Anadolu mam Hatip Liselerinin  
Açılması

.....VALİLİĞİNE  
( İl Millî Eğitim Müdürlüğü )

İlimiz Orhaneli İlçesi Orhaneli Anadolu mam Hatip Lisesinin Pansiyonu ile birlikte Kız Anadolu mam Hatip Lisesine dönüştürülmesi, okulun "Orhaneli Kız Anadolu mam Hatip Lisesi" olarak açılması ve ilimiz Orhaneli ilçesinde kapatılan Orhaneli Mesleki Teknik Anadolu Lisesi binasının pansiyonu ile birlikte Hacı Mustafa Öden Anadolu mam Hatip Lisesi olarak açılması ile ilgili Bakanlıkımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün 03/07/2015 tarih ve 6925108 sayılı Bakanlık Makam oluru ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

**Mustafa KAHYA**  
Vali a.  
Millî Eğitim Müdürü V.

Ek: Bakanlık oluru (2 sayfa)

Dağıtım:  
80 İl Valiliğine  
( İl Millî Eğitim Müdürlüğü )

Yeni Hükümet Konağı İl Millî Eğitim Müdürlüğü  
Web: <http://bursa.meb.gov.tr>  
E-posta: [dinogretim16@meb.gov.tr](mailto:dinogretim16@meb.gov.tr)

Ayrıntılı Bilgi: Din Öğretimi Bölümü  
Tel: (0 224) 256 70 00 - Dahili: 197  
Fax: (0 224) 256 66 80



T.C.  
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 98403766-105.01-E.6953174  
Konu: Anadolu İmam Hatip Liseleri

06.07.2015

..... VALİLİĞİNE  
(1 Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgili : a) MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün 27/03/2015 tarihli ve 98403766/105.013342264 sayılı yazısı.  
b) MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün 03/07/2015 tarihli ve 98403766-20-E.6925108 sayılı Makam Onayı.

2015-2016 eğitim-öğretim yılından itibaren Valiliğinizin talebi doğrultusunda Anadolu İmam Hatip Lisesi açılması, ilgili (b) Makam Onayı ile uygun görülmesi ve bir nüshası ekte gönderilmiştir.

Yeni açılan okulların personel ve öğretmen ihtiyaçları İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü ve Valiliğinizce, gerekli donatım ihtiyacı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünce karşılanacaktır.

İlgili Makam Onayında yer alan okulların, 2015-2016 eğitim-öğretim yılından itibaren faaliyetlerini sağlıklı bir şekilde yürütebilmesi için her türlü tedbirin Valiliğinizce alınması, söz konusu okulların "Mezbit Sistemine" kaydının yapılabilmesi için, ilgili (a) yazıda belirtildiği şekilde "açık okul adres" bilgilerini, ayrıca maliye birim kodu ile vergi numaralarının da alınarak, Genel Müdürlüğüme bildirilmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Abdülhalik BA  
Bakanlık  
Daire Başkanı

Ek : İlgili (b) Makam Onayı (1 adet -2 sayfa)

DAĞITIM:

Bilgi ve Gereği için:

- Aydın Valiliğine (1 Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Bursa Valiliğine (1 Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Diyarbakır Valiliğine (1 Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Isparta Valiliğine (1 Millî Eğitim Müdürlüğü)
- İstanbul Valiliğine (1 Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Kırşehir Valiliğine (1 Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Yozgat Valiliğine (1 Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Ardahan Valiliğine (1 Millî Eğitim Müdürlüğü)

Beşevler/ANKARA  
Elektronik Adres : www.meb.gov.tr  
e-posta: dogm@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: M. ULUĞTEPE  
Tel: (0 312) 413 35 43  
Faks: (0 312) 223 85 76



T.C.  
M LLÎ E T M BAKANLI I  
Din Ö retimi Genel Müdürlü ü

Sayı : 98403766-20-E.6925108

03.07.2015

Konu: Anadolu mam Hatip Lisesi ve  
Pansiyon Açılması

BAKANLIK MAKAMINA

İgi : Milli E itim Bakanlı na Ba lı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme  
Yönetmeli i.

E itim sistemi içerisinde faaliyetlerini sürdüren Anadolu imam hatip liselerine halkımızın ilgisi artmakta, mevcut okullarımızın kapasitesi vatandaşlarımızın taleplerini karşılayamamaktadır. Bu nedenle Valiliklerince teklif edilerek isimleri konulan ve ilgili Yönetmelikte belirlenen artları taşıyan ö retim binalarında 2015-2016 eğitim-ö retim yılından itibaren Anadolu imam hatip lisesi açarak vatandaşlarımızın taleplerinin karşılanması uygun olacaktır.

Bu itibarla;

1- Aydın ili, ncirliova ilçesi, ncirliova Anadolu Lisesinin kullanılmayan dersliklerinde, kendi ö retim binası yapılmıyaya kadar yabancı dili İngilizce olan Anadolu mam Hatip Lisesi açılması, okulun “ncirliova Anadolu mam Hatip Lisesi” olarak adlandırılması,

2- Bursa ili, Orhaneli ilçesi, Orhaneli Anadolu mam Hatip Lisesinin Pansiyonu ile birlikte Kız Anadolu mam Hatip Lisesine dönü türülmesi, okulun ”Orhaneli Kız Anadolu mam Hatip Lisesi” olarak adlandırılması,

3- Bursa ili, Orhaneli ilçesinde kapatılan Orhaneli Mesleki Teknik Anadolu Lisesi ö retim binasında, yabancı dili İngilizce olan Anadolu mam Hatip Lisesi açılması, okulun “Hacı Mustafa Öden Anadolu mam Hatip Lisesi” olarak adlandırılması,

4- Diyarbakır ili, Kulp ilçesi, Ye ilköy mahallesinde yapımı tamamlanan 24 derslikli ö retim binasında, yabancı dili İngilizce olan Anadolu mam Hatip Lisesi açılması, okulun “Kulp Anadolu mam Hatip Lisesi” olarak adlandırılması,

Bu okula ba lı olarak, 200 (iki yüz) öğrenci kapasiteli Devlet Parasız Yatılı Pansiyonu açılması,

5- Isparta ili, Merkez ilçesi, I kkent Anadolu mam Hatip Lisesinde Arapça hazırlık sınıfı ve hafızların eğitim gördü ü proje sınıflarının açılması, okulun ö renim süresinin Hazırlık+4 yıl olması,

6- İstanbul ili, Eyyüp ilçesi, Ye ilpınar mahallesinde yapımı tamamlanan 26 derslikli ö retim binasında, yabancı dili İngilizce olan Anadolu mam Hatip Lisesi açılması, okulun “Eyyüp ehit Furkan Do an Anadolu mam Hatip Lisesi” olarak adlandırılması,

7- Kır ehir ili, Merkez ilçesi, Ahi Evran mahallesinde bulunan ve halen bo olan eski Kız Meslek Lisesi ö retim binasında, yabancı dili ngilizce olan Anadolu mam Hatip Lisesi açılması, okulun “Yunus Emre Anadolu mam Hatip Lisesi” olarak adlandırılması,

8- Kır ehir ili, Kaman ilçesi, Kaman Ahi Anadolu Lisesinin Kaman Anadolu Lisesi binasına ta ınmasıyla bo alacak olan binada, yabancı dili ngilizce olan Kız Anadolu mam Hatip Lisesi açılması, okulun “Kaman Kız Anadolu mam Hatip Lisesi” olarak adlandırılması,

9- Yozgat ili, Sarıkaya ilçesi, Fevzi Çakmak mahallesinde yapımı tamamlanan 20 derslikli ö retim binasında, yabancı dili ngilizce olan Kız Anadolu mam Hatip Lisesi açılması, okulun “Sarıkaya Kız Anadolu mam Hatip Lisesi” olarak adlandırılması,

10- Yozgat ili, Yerköy ilçesi, ehit aban Karado an Ortaokulundan bo alan binada, yabancı dili ngilizce olan Kız Anadolu mam Hatip Lisesi açılması, okulun “Yerköy Kız Anadolu mam Hatip Lisesi” olarak adlandırılması,

11- Ardahan ili, Çıldır ilçesinde yapımı A ustos 2015 tarihinde tamamlanacak olan 16 derslikte ö retim binasında, yabancı dili ngilizce olan Anadolu mam Hatip Lisesi açılması, okulun “Çıldır Anadolu mam Hatip Lisesi” olarak adlandırılması,

Ayrıca, yeni açılacak okullara talep oldu u takdirde, di er okullardan da ara sınıflara ö renci kaydedilmesi, personel ve ö retmen ihtiyacının nsan Kaynakları Genel Müdürlü ü ve ilgili Valilikçe, gerekli donatım ihtiyacının ise Destek Hizmetleri Genel Müdürlü ünce kar ılanması,

Genel Müdürlü ümüzce uygun mütalaa edilmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Nazif YILMAZ  
Genel Müdür

Uygun görü le arz ederim.

Yusuf TEKN  
Müste ar

OLUR  
03.07.2015  
Nabi AVCI  
Bakan